
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale  

Via Ulisse Nurzia – località Boschetto di Pile – L’Aquila 
Tel: 0862 574203 – Fax: 0862 574231 – direzione-abruzzo@istruzione.it  – Sito: www.abruzzo.istruzione.it  

 

 
 
OGGETTO: Integrazione Commissione regionale per la valutazione delle attività di formazione proposte dagli 
Enti interessati, in ambito regionale, per l’anno scolastico 2020/2021. (Direttiva 170/2016) 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista  la Direttiva Ministeriale n. 170  del 21 marzo 2016 che disciplina le modalità di accredi-

tamento, di qualificazione e di riconoscimento dei corsi dei soggetti che offrono forma-

zione per lo sviluppo delle competenze del personale del comparto scuola, certifican-

do ed assicurando la qualità delle iniziative formative; 

 

Vista  la nota      la nota di questo Ufficio, prot. n. 11137 del  19.09.2019, ad oggetto  “ Direttiva 

Ministeriale 170/2016. Riconoscimento attività di formazione a carattere regionale per 

l’a.s. 2020/2021”; 

Visto  Il proprio D.D. n. 19 del 14.02.2020 di costituzione della Commissione per la valuta-

zione delle istanze ai sensi della Direttiva 170/2016; 

 

Ritenuto 

 

 

di dover integrare la Commissione suddetta, per la valutazione delle attività di forma-

zione proposte dagli Enti interessati, in ambito regionale, per l’anno scolastico 

2020/2021, con il nominativo del prof. Antonio Di Sante, docente utilizzato presso 

questo USR;  

DECRETA 
 

Articolo 1 

All’esame dei progetti presentati dagli Enti e/o Associazioni, ai sensi della Direttiva 

n.170/2016, la Commissione regionale per  l’a. s. 2020/21,  è integrata con il seguente 

componente: 

 

- Antonio Di Sante, Docente utilizzato – USR Abruzzo 

 

Articolo  2 

La partecipazione ai lavori della Commissione non comporta alcun onere per 

l’Amministrazione. 

 

                                                                                Il Direttore Generale 

                                                                                  Antonella Tozza 
(documento firmato digitalmente) 

 

 


		2020-03-02T10:40:44+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2020-03-02T11:57:00+0100
	L'Aquila
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000030.02-03-2020




